
Ano XC V
Número 063

Maceió - Segunda-feira
2 de Abril de 2007

DIRETORIA GERAL

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR.
COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA, NESTA
DATA, DESPACHOU OS SEGUINTES PROCESSOS:
Proc.: 2.735/06
Interessado: Procuradoria Regional Eleitoral em Alagoas.
Municipal de Maceió.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: à Assessoria Técnica para análise e parecer.
Processo nº 111/2006 - PJCCANP
Interessado: Maria José dos Santos.
Assunto: Denúncia.
Despacho: à Secretaria do Conselho Superior do Ministério
Público para inserção em pauta.
Processo nº 136/2006 - PJCCANP
Interessado: Secretaria Coordenadora de Justiça e Defesa
Social.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: à Secretaria do Conselho Superior do Ministério
Público para inserção em pauta.
Diretoria Geral da Procuradoria Geral de Justiça, em
Maceió, 30 de março de 2007.

Carlos Henrique Cavalcanti Lima
Assessor Técnico/Diretoria Geral

ATO ORÇAMENTÁRIO nº 001, DE 29 DE MARÇO
DE 2007.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DE ALAGOAS, usando de suas atribuições legais,
ex vi do art. 127, § 2º, da Constituição Federal, do art. 143,
I, da Constituição Estadual, combinados com os arts. 10º, V,
da Lei nº 8.625/93 e art. 9º, V, da Lei nº 15/96 e art. 50, da
Lei nº 6.611/2005.

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica aberto na manutenção dos Gabinetes do
Ministério Público o crédito suplementar de R$ 6.058.900,00
(seis milhões cinquenta e oito mil e novecentos reais), e na
manutenção do Centro de Formação e Aperfeiçoamento
Funcional do Ministério Público o crédito suplementar de R$
170.000,00 (cento e setenta mil reais), conforme indica o
quadro I deste ato.

Artigo 2º - Os recursos necessários para execução do
disposto no artigo anterior decorrerão de anulação parcial
de dotação orçamentária indicada no quadro II deste ato.

Artigo 3º - Comunique-se ao Chefe do Poder Executivo
para encaminhamento à Secretaria Executiva de Planejamento
e Orçamento do Estado para implantação no Sistema
Integrado de Administração Financeira para Estados e
Municípios – SIAFEM, na forma do art. 49, da Lei nº 6.763/
2006.

 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

QUADRO I

CÓDIGO ORÇAMENTÁRIO NATUREZA
DESPESA

DOTAÇÃO
INICIAL

FONTE DOTAÇÃO
ATUAL

EMPENHADO SALDO
DISPONÍVEL

SUPLEMENTAÇÃO

03.122.0003.2107.0000 319011 32.405.444,00 00 32.405.444,00 9.575.528,71 22.829.915,29 4.843.900,00
03.122.0003.2107.0000 319092 700.000,00 00 700.000,00 690.553,13 9.446,87 1.215.000,00S 03.128.0003.2124.0000 339036 52.543,00 00 52.543,00 47.168,32 5.374,68 170.000,00

U
P
L
E
M
E
N
T
A
Ç
Ã
O

TOTAL 33.157.987,00 0,00 0,00 33.157.987,00 10.313.250,16 22.844.736,84 6.228.900,00

VARIAÇÕES
SUPLEMENTAÇÃO REDUÇÃO

QUADRO II

CÓDIGO ORÇAMENTÁRIO NATUREZA
DESPESA

DOTAÇÃO
INICIAL

FONTE DOTAÇÃO
ATUAL

EMPENHADO SALDO
DISPONÍVEL

ANULAÇÃO

03.091.0003.2089.0000 339014 65.998,00 00 65.998,00 2.639,97 63.358,03 48.000,00
03.091.0003.2089.0000 339033 72.000,00 00 72.000,00 21.278,24 50.721,76 50.000,00
03.091.0003.2089.0000 339039 90.200,00 00 90.200,00 0,00 90.200,00 60.000,00
03.091.0003.2108.0000 339014 452.189,00 00 452.189,00 39.333,75 412.855,25 50.000,00A 03.091.0003.2108.0000 339030 914.308,00 00 914.308,00 26.539,00 887.769,00 800.000,00
03.091.0003.2108.0000 339033 61.764,00 00 61.764,00 0,00 61.764,00 61.000,00N 03.091.0003.2108.0000 339039 914.308,00 00 914.308,00 41.246,96 873.061,04 800.000,00
03.122.0003.2107.0000 339014 166.258,00 00 166.258,00 3.703,32 162.554,68 130.000,00U 03.122.0003.2107.0000 339030 1.200.000,00 00 1.200.000,00 59.472,00 1.140.528,00 1.000.000,00
03.122.0003.2107.0000 339039 2.000.000,00 00 2.000.000,00 189.837,70 1.810.162,30 1.700.000,00L 03.122.0003.2127.0000 339030 1.600.000,00 00 1.600.000,00 224.929,90 1.375.070,10 1.000.000,00
03.122.0003.2127.0000 339039 1.500.000,00 00 1.500.000,00 638.620,00 861.380,00 350.000,00A 03.128.0003.2124.0000 339035 120.000,00 00 120.000,00 0,00 120.000,00 119.900,00
14.422.0003.2096.0000 339030 50.186,00 00 50.486,00 0,00 50.486,00 40.000,00Ç 14.422.0003.2096.0000 339039 43.500,00 00 43.500,00 0,00 43.500,00 20.000,00

A
O

9.250.711,00 0,00 9.251.011,00 1.247.600,84 8.003.410,16 6.228.900,00

VARIAÇÕES
SUPLEMENTAÇÃO REDUÇÃO



Maceió - Segunda-feira
2 de Abril de 2007 27Diário Oficial

Estado de Alagoas

MINISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

HOMOLOGAÇÃO

Homologo a presente licitação, sob a modali-
dade Pregão Presencial nº 10/07, em favor da seguinte fir-
ma: MARIA JOSÉ DE JESUS CERQUEIRA - ME, inscri-
ta no CNPJ sob o nº 40.919.524/0001-03, estabelecida na
Rua Cônego Machado, 818, Farol,  Maceió-AL, CEP
57.021.160, assim discriminado: Contratação de empresa
especializada no fornecimento diário de alimentação prepa-
rada, tipo quentinha, servida em marmitex, nas condições e
especificações constantes do anexo I do Edital, no valor
mensal de R$ 1.890,00 (um mil oitocentos e noventa reais),
perfazendo um valor total de R$ 17.010,00 (dezessete mil e
dez reais). Com fundamento nas disposições da Lei nº
10.520/2002, do Decreto Federal nº 3.555/2000 e Ato
Normativo PGJ nº 06/2005, que regulamentam a licitação
na modalidade pregão, bem como, aplicar-se-ão
subsidiariamente as normas constantes das Leis 8.666/93,
9.784/99, tudo conforme consta do processo PGJ nº 222/
07.

Maceió, 29 de março de 2007.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
 Procurador-Geral de Justiça

" - Republicado

AVISO  DE  LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 13/2007

                 O Pregoeiro do Ministério Público Estadual tor-
na público e para conhecimento dos interessados que fará
realizar licitação, sob a modalidade supramencionada, com
as seguintes características:

OBJETO:  Contratação de empresa especializada em pres-
tar serviços de assistência técnica com manutenção preven-
tiva e corretiva em aparelhos condicionadores de ar de jane-
la e split, pertencentes ao Ministério Público do Estado de
Alagoas, bem como o serviço de instalação de 20 (vinte)
condicionadores de ar  tipo Split no prédio-sede e anexo
deste Órgão, de acordo com os locais, especificações e
quantidades relacionadas no Anexo I do Edital.

TIPO: menor preço do lote.

DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVE-
LOPES: 17/04/2007 às 14 h.

LOCAL: edifício sede do Ministério Público/AL, na Rua
Pedro Jorge Melo e Silva, 79, 2º andar, Poço, Maceió/Al.

ESCLARECIMENTO: segundo andar do local acima, na
Diretoria de Apoio Administrativo, ou pelo fone: (0**82)
3356-7227, no horário das 14 às 18 h.

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.mp.al.gov.br

Maceió, 30 de março de 2007.

GUSTAVO HENRIQUE DE MENDONÇA FERREIRA
Pregoeiro

" Republicado devido a alterações.

    ======================================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <

    ======================================================
     AO(S) '29' DIA(S) DO MÊS DE MARÇO O FUNCI-
ONÁRIO     COMPETENTE DO SETOR DE PROTO-
COLO, ENCAMINHOU APÓS     AS 16:30, OS SE-
GUINTES PROCESSOS ABAIXO RELACIONADOS:

    Proc.760  / 2007
    Interessado:
    DILMA  ALVES DE QUEIROZ  E  LUCINARA Mª
OLIVEIRA JATUBÁ,
    FUNCIONÁRIAS DESTA PGJ
    Assunto:
    REQ. INSCRIÇÃO NO CURSO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    LUIZ JOSE DE MELO FALCAO
    ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

        ======================================================
> > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < <

    ======================================================
     AO(S) '30' DIA(S) DO MÊS DE MARÇO O FUNCI-
ONÁRIO     COMPETENTE DO SETOR DE PROTO-
COLO, ENCAMINHOU ATÉ AS     16:30, OS SEGUIN-
TES PROCESSOS ABAIXO RELACIONADOS:

    Proc.761  / 2007
    Interessado:
    DRª  FERNANDA MARIA MOREIRA DE ALMEIDA,
PROMOTORA DE
    JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO ADIAMENTO DE FéRIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.762  / 2007
    Interessado:
    PAULO EUGÊNIO DA SILVA FREITAS - CAP. PM -
ASSESSOR
    ADJUNTO DA AMPGJ
    Assunto:
    REQ. INSTALAÇÕES DE EQUIPAMENTO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.763  / 2007
    Interessado:
    PAULO EUGÊNIO DA SILVA FREITAS - CAP. PM -
ASSESSOR
    ADJUNTO DA AMPGJ
    Assunto:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.764  / 2007
    Interessado:
    PAULO EUGÊNIO DA SILVA FREITAS - CAP. PM -
ASSESSOR
    ADJUNTO DA AMPGJ
    Assunto:
    REQ. AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.765  / 2007
    Interessado:
    PAULO EUGÊNIO DA SILVA FREITAS - CAP. PM -
ASSESSOR
    ADJUNTO DA AMPGJ
    Assunto:
    REQ. UM SISTEMA DE VIGILÂNCIA ELETRÔNI-
CA
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.766  / 2007
    Interessado:
    PAULO EUGÊNIO DA SILVA FREITAS - CAP. PM -
ASSESSOR
    ADJUNTO DA AMPGJ
    Assunto:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.767  / 2007
    Interessado:
    SECRETARIA DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SO-
CIAL
    Assunto:
    REQUERENDO DESIGNAçãO DE REPRESENTAN-
TE DO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.768  / 2007
    Interessado:
    PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ATALAIA
    Assunto:
    REQ. UMA IMPRESSORA
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.769  / 2007
    Interessado:
    DRª  DELMA MARIA COSTA DE AZEVEDO
PANTALEÃO,
    PROMOTORA DE JUSTIÇA

    Assunto:
    REQUERENDO LICENçA
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.770  / 2007
    Interessado:
    DRª  DELMA MARIA COSTA DE AZEVEDO
PANTALEÃO,
    PROMOTORA DE JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO LICENçA ESPECIAL
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.771  / 2007
    Interessado:
    DR. ADIVALDO BATISTA DE SOUZA JÚNIOR, PRO-
MOTOR DE
    JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO DIáRIA(S)
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.772  / 2007
    Interessado:
    DR. ADIVALDO BATISTA DE SOUZA JÚNIOR, PRO-
MOTOR DE
    JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO PAGAMENTO
    Remetido para:
    DIRETORIA PESSOAL

    Proc.773  / 2007
    Interessado:
    CENTRO DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO
FUNCIONAL -
    CEFAF
    Assunto:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    LUIZ JOSE DE MELO FALCAO
    ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)
    ======================================================
 =================================================

 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <
 =================================================
 AO(S) '29' DIA(S) DO MÊS DE MARÇO O FUNCIO-
NÁRIO  COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROMOVEU  A DEVOLUÇÃO AO TRI-
BUNAL DE JUSTIÇA,APÓS AS  DEZESSEIS E TRIN-
TA, DOS  SEGUINTES PROCESSOS  ABAIXO
RELACIONADO(S):

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL

 -------------------------------------------------
  2007.000489-6
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE AMCEIO
  APEDO     :
  MARTHA VERONICA ACCIOLY GOMES
  Entrada :26/3/2007     Retirada :27/3/2007
  Devolução :29/3/2007    Saidap/ TJ 29/3/2007

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/3/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  WALBER JOSE VALENTE DE LIMA

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL

 -------------------------------------------------
  2001.000838-1
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  ANA PAULA RAMOS RODRIGUES E OUTROS
  Entrada :28/3/2007     Retirada :29/3/2007
  Devolução :29/3/2007    Saidap/ TJ 29/3/2007

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 28/3/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  WALBER JOSE VALENTE DE LIMA

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL

 -------------------------------------------------
  2007.000537-9
  APELAçãO CIVEL
  GIRAU DO PONCIANO
  APETE     :
  MUNICIPIO DE GIRAU DO PONCIANO
  APEDO     :
  ANA DENISE CAVALCANTE BEZERRA SILVA
  Entrada :28/3/2007     Retirada :29/3/2007
  Devolução :29/3/2007    Saidap/ TJ 29/3/2007

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 28/3/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  WALBER JOSE VALENTE DE LIMA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC

 -------------------------------------------------
  2007.000449-4
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  JOSADAQUE WILLIAMS SILVA DE OLIVEIRA
            :
  Entrada :28/3/2007     Retirada :28/3/2007
  Devolução :29/3/2007    Saidap/ TJ 29/3/2007

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 28/3/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC

 -------------------------------------------------
  2007.000464-5
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :  JOSE DIMAS GONCALVES BARBOSA
            :
  Entrada :28/3/2007     Retirada :28/3/2007
  Devolução :29/3/2007    Saidap/ TJ 29/3/2007

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 28/3/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA
 =========================================

 BIANCA ATTANASIO ANDRADE
 ASSESSORA TÉCNICA

 =========================================
 =================================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <
 =================================================
 AO(S) '30' DIA(S) DO MÊS DE MARÇO O FUNCIO-
NÁRIO  COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROMOVEU  A DEVOLUÇÃO AO TRI-
BUNAL DE JUSTIÇA,ATÉ AS  DEZESSEIS E TRINTA,
DOS  SEGUINTES PROCESSOS  ABAIXO
RELACIONADO(S):

 -------------------------------------------------
         2ª CAMARA CIVEL

 -------------------------------------------------
  2006.003364-3
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  PAULO LUIZ NETTO LOBO
  AGRADO    :
  ESTADO DE ALAGOAS E OUTRO
  Entrada :26/3/2007     Retirada :27/3/2007
  Devolução :30/3/2007    Saidap/ TJ 30/3/2007

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/3/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CIVEL

 -------------------------------------------------
  205.001080-0
  PRECATORIO REQUISITORIO
  CAPITAL
  CREDOR    :
  MARIA AMELIA  PEREIRA DOS ANJOS AMBROSIO
E   OUTROS
  DEVEDOR   :  MUNICIPIO DE MACEIO
  Entrada :22/11/2006    Retirada :22/11/2006
  Devolução :30/3/2007    Saidap/ TJ 30/3/2007



Maceió - Segunda-feira
2 de Abril de 200728 Diário Oficial

Estado de Alagoas

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 22/11/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUCIANO CHAGAS DA SILVA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CIVEL

 -------------------------------------------------
  2006.001913-1
  PRECATORIO REQUISITORIO
  MATRIZ DE CAMARAGIBE
  CREDOR    :
  ALCELIA JULIA ACIOLY DE MENDONCA
  DEVEDOR   :
  PREFEITURA MUNICIPAL  DE MATRIZ DE
CAMARAGIBE
  Entrada :23/11/2006    Retirada :23/11/2006
  Devolução :30/3/2007    Saidap/ TJ 30/3/2007

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 23/11/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUCIANO CHAGAS DA SILVA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CIVEL

 -------------------------------------------------
  2006.002220-0
  RECLAMAçãO
  CAPITAL
  RECTE     :
  PETRUCIA LEAO FERREIRA E OUTRO
  RECDO     :
  PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGILATIVA DO
ESTADO
  DE ALAGOAS
  Entrada :13/12/2006    Retirada :13/12/2006
  Devolução :30/3/2007    Saidap/ TJ 30/3/2007

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 13/12/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CIVEL

 -------------------------------------------------
  2005.001988-4
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :  ALERGOCLINICA LTDA ME
  RECORRDO  :  MUNICIPIO DE MACEIO
  Entrada :25/1/2007     Retirada :25/1/2007
  Devolução :30/3/2007    Saidap/ TJ 30/3/2007

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/1/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CIVEL

 -------------------------------------------------
  2007.000140-5
  MANDADO DE SEGURANçA ( TPC)
  CAPITAL
  IMPTE     :
  SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER
  LEGISLATIVO DO ESTADO DE ALAGOAS
  IMPEDO    :
  MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :15/2/2007     Retirada :15/2/2007
  Devolução :30/3/2007    Saidap/ TJ 30/3/2007
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/2/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CIVEL

 -------------------------------------------------
  2006.003205-0
  MANDADO DE SEGURANçA ( TPC)
  CAPITAL
  IMPTE     :
  NAELSON OSMAR VASCONCELOS DE MELO
  IMPEDO    :
  JUIZ DE DIREITO DA 7ª VARA CRIMINAL DA CAPI-
TAL
  Entrada :26/2/2007     Retirada :26/2/2007
  Devolução :30/3/2007    Saidap/ TJ 30/3/2007

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/2/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CIVEL

 -------------------------------------------------
  2006.002904-6
  MANDADO DE SEGURANçA ( TPC)
  CAPITAL
  IMPTE     :
  ROSA MARIA SA DA FONSECA DE OLIVEIRA
  IMPEDO    :
  GOVERANDOR DO ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :26/3/2007     Retirada :27/3/2007
  Devolução :30/3/2007    Saidap/ TJ 30/3/2007

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/3/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CIVEL

 -------------------------------------------------
  2006.003020-7
  A.INST.DESP.DENG.REC.ESPECIAL
  CAPITAL
  AGRAVANTE :
  SANTA CASA DE MISERICORDIA D EAMCEIO
  AGRAVADO  :
  AMARO JOSE DOS SANTOS
  Entrada :26/3/2007     Retirada :27/3/2007
  Devolução :30/3/2007    Saidap/ TJ 30/3/2007

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/3/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CIVEL

 -------------------------------------------------
  2006.003021-4
  A.INST.DESP.DENG.DE REC.EXTRAORDINARIO
  CAPITAL
  AGRAVANTE :
  SANTA CASA DE MISERICORDIA DE MACEIO
  AGRAVADO  :
  AMARO JOSE DOS SANTOS
  Entrada :26/3/2007     Retirada :27/3/2007
  Devolução :30/3/2007    Saidap/ TJ 30/3/2007

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/3/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
 =========================================

 BIANCA ATTANASIO ANDRADE
 ASSESSORA TÉCNICA

 =========================================
 =================================================

 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <
 =================================================
 AO(S) '29' DIA(S) DO MÊS DE MARÇO O FUNCIO-
NÁRIO  COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROCEDEU  A DISTRIBUIÇÃO
AUTOMÁTICA,APÓS AS DEZESSEIS E  TRINTA, DOS
SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
 RELACIONADO(S):

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL

 -------------------------------------------------
  2007.000312-4
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  JUNQUEIRO
  AGRATE    :
  ESTADO DE ALAGOAS
  AGRADO    :
  CLAUDINETE DE JESUS TEODORO SANTANA
  Entrada :28/3/2007     Retirada :29/3/2007
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 28/3/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  WALBER JOSE VALENTE DE LIMA

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL

 -------------------------------------------------
  2007.000510-4
  APELAçãO CIVEL
  SAO BRAS
  APETE     :
  MARCIA DOS SANTOS CALIXTO REP.PELOS PAIS
  APEDO     :
  JOSE ADRIANO DE ARAUJO DOS SANTOS
  Entrada :28/3/2007     Retirada :29/3/2007
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 28/3/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL

 -------------------------------------------------
  2001.000838-1
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :  ANA PAULA RAMOS RODRIGUES E
OUTROS
  Entrada :28/3/2007     Retirada :29/3/2007
  Devolução :29/3/2007    Saidap/ TJ 29/3/2007

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 28/3/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  WALBER JOSE VALENTE DE LIMA

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL

 -------------------------------------------------
  1999.001392-8
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :  PROMOTOR DE JUSTICA
  APEDO     :  ERALDO CAVALCANTI & CIA. L TDA
  Entrada :28/3/2007     Retirada :29/3/2007
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 28/3/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL

 -------------------------------------------------
  2007.000537-9
  APELAçãO CIVEL
  GIRAU DO PONCIANO
  APETE     :
  MUNICIPIO DE GIRAU DO PONCIANO
  APEDO     :
  ANA DENISE CAVALCANTE BEZERRA SILVA
  Entrada :28/3/2007     Retirada :29/3/2007
  Devolução :29/3/2007    Saidap/ TJ 29/3/2007

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 28/3/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  WALBER JOSE VALENTE DE LIMA

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL

 -------------------------------------------------
  2005.002591-1
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :  AURESMA MIRANDA DA ROCHA E
OUTRO
  Entrada :28/3/2007     Retirada :29/3/2007
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 28/3/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

 -------------------------------------------------
         CAMARA CRIMINAL

 -------------------------------------------------
  2006.003342-3
  RECURSO CRIME
  MURICI
  RECORRTE  :  FAUSTO CARDOSO BATISTA NETO
E OUTRO
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :28/3/2007     Retirada :29/3/2007
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 28/3/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTONIO ARECIPPO DE BARROS TEXEIRA NETO

 -------------------------------------------------
         CAMARA CRIMINAL

 -------------------------------------------------
  2007.000455-9
  RECURSO CRIME
  CAPITAL
  RECORRTE  :  CARLOS EDUARDO CAVALCANTI DA
SILVA
  RECORRDO  :  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :28/3/2007     Retirada :29/3/2007
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 28/3/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES
 =========================================

 BIANCA ATTANASIO ANDRADE
 ASSESSORA TÉCNICA

 =========================================
 =================================================

 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <
 =================================================
 AO(S) '30' DIA(S) DO MÊS DE MARÇO O FUNCIONÁ-
RIO  COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROCEDEU  A DISTRIBUIÇÃO
AUTOMÁTICA,ATÉ AS DEZESSEIS E  TRINTA, DOS
SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO  RELACIONADO(S):

 -------------------------------------------------
         CAMARA CRIMINAL

 -------------------------------------------------
  2005.002181-0
  APELAçãO CRIMINAL
  ATALAIA
  APETE     :
  JOSE LUIZ DA SILVA FILHO E OUTRO
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :29/3/2007     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 30/3/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTONIO ARECIPPO DE BARROS TEXEIRA NETO
 -------------------------------------------------

         SEçãO ESPECIALIZADA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2006.002329-5
  MANDADO DE SEGURANçA (SEC)
  ARAPIRACA
  IMPETE    :
  CEF-CAIXA ECONOMICA FEDERAL
  IMPEDO    :
  JUIZ DE DIREITO DA 3ªVARA CIVEL DA COMARCA
DE
  ARAPIRACA
  Entrada :30/10/2006    Retirada :30/3/2007
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 30/10/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUCIANO CHAGAS DA SILVA
 -------------------------------------------------

         SEçãO ESPECIALIZADA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2006.000897-0
  ACAO RESCISORIA
  CAPITAL
  AUTOR     :  NEMI GOMES FIRMO SOARES
  REU       :  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :1/11/2006     Retirada :30/3/2007
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/11/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUCIANO CHAGAS DA SILVA

 -------------------------------------------------
         SEçãO ESPECIALIZADA CIVEL

 -------------------------------------------------
  2003.000295-2
  AGRAVO REGIMENTAL (MAND. DE SEGURANçA)
- SEC
  CAPITAL
  AGRATE    :  CEF-CAIXA ECONOMICA FEDERAL
  AGRADO    :  FERNANDO VIEIRA DA COSTA E
OUTRO
  Entrada :21/11/2006    Retirada :30/3/2007
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/11/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUCIANO CHAGAS DA SILVA

 =========================================
 BIANCA ATTANASIO ANDRADE

 ASSESSORA TÉCNICA
 =========================================


